

七、报价一览表及报价文件

附件 7：报价一览表（服务类适用）

项目名称	长沙市开福区沙坪街道办事处沙坪街	政府采购编号	KFCG-201902130001
	道城乡环境卫生、市容市貌整治服务	采购代理编号	HNJWCG-2019011
服务内容	内容包含：1、卫生清理维护；2、广告招牌整治；3、数字化案卷处理；4、道路交通整治；5、文明创建环境卫生和市容秩序整治；6、环保整治。（详见分项价格表）		
报价	大写： <u>玖拾伍万捌仟元人民币整</u> 小写： <u>958000 元人民币整</u>		
合同周期	服务期限：三年（合同一年一签）		
项目负责人	张念		
备注			

供应商名称(盖单位章)：湖南中峻环保有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字)：张念

日期：2019 年 03 月 07 日



附件 7-1：分项价格表(服务类适用)

项目名称：长沙市开福区沙坪街道办事处沙坪街道城乡环境卫生、市容市貌整治服务

金额单位：元

序号	服务名称	品目分类	计量单位	具体要求说明	单价	数量	小计	政策功能编码	备注
1	长沙市开福区沙坪街道办事处沙坪街道城乡环境卫生、市容市貌整治服务	数字化案卷	条	120 元	120	2200	264000		牛皮癣、垃圾、堆物、设施损坏等
2		城乡环境整治	处	240 元/民工/天 360 元/大挖机/小时 220 元/小挖机/小时 1200 元/货车/台班 320 元/装卸车/小时 200 元/铲车/小时 600 元/拖车/趟 300 元/水车/车 400 元/打草机/台	240 元/民工/天 360 元/大挖机/小时 220 元/小挖机/小时 1200 元/货车/台班 320 元/装卸车/小时 200 元/铲车/小时 600 元/拖车/趟 300 元/水车/车 400 元/打草机/台	260	324000		辖区内主次干道两厢及项目征收闲置地（从实际作业时间开始计算）
3		城市管理考核（每2月考核一次）	社区	240 元/民工/天 360 元/大挖机/小时 220 元/小挖机/小时 1200 元/货车/台班 320 元/装卸车/小时 200 元/铲车/小时 600 元/拖车/趟 300 元/水车/车 400 元/打草机/台	240 元/民工/天 360 元/大挖机/小时 220 元/小挖机/小时 1200 元/货车/台班 320 元/装卸车/小时 200 元/铲车/小时 600 元/拖车/趟 300 元/水车/车 400 元/打草机/台	3	180000		（从实际作业时间开始计算）
4		垃圾清运费	元/车	400 元/年	400	320	128000		环境整治垃圾、废弃物及堆物清运（垃圾清运车辆提供运载地交通管理部门颁发

									的通行证和行驶证) (从实际作业时间开始计算)
5		不可预见费	---	62000	---	62000			气候带来的不良因素和重大活动
	合计					958000			

报价金额合计：小写：958000 元人民币整

大写：玖拾伍万捌仟元人民币整

供应商名称(盖单位章)：湖南中峻环保有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字)：张全

日期：2019 年 03 月 07 日

